
SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 40699 Erkrath, Tel.: 02104 / 44 94 56

Anwender: SG Kesselsdorf e.V. - Abt. Schach

KJS 2012
U12 / U14 / U16 / U18 / U20

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Winn, Matthias U18 1575 M Schachklub Heide 4 1 0 4.5 15.5 13.50
2. Rösemann, Alex U12 1254 M SV Bannewitz 3 2 0 4.0 15.5 11.75
3. Ilte, Lukas U12 1198 M SSV Altenberg 3 2 0 4.0 15.5 11.25
4. Klingner, Alexander U12 774 M SV Bannewitz 4 0 1 4.0 14.0 10.00
5. Petschel, Oliver U14 1141 M SV Freital 3 1 1 3.5 15.5 9.00
6. Zirnstein, Fabian U11 978 M BSG Sebnitz 3 0 2 3.0 14.0 6.00
7. Nestler, Henning U14 990 M SV Bannewitz 3 0 2 3.0 12.0 4.00
7. Kemter, Nick U11 796 M SK Heidenau 3 0 2 3.0 12.0 4.00
9. Liebscher, Anton U11 769 M SV Bannewitz 3 0 2 3.0 11.5 3.00

10. Bojarzin, Christoph U18 1259 M SSV Altenberg 2 0 3 2.0 14.0 3.00
11. Heinicke, Sarah-So U11 W SV Bannewitz 2 0 3 2.0 12.0 3.00
12. Schubert, Pascal U11 M SG Kesselsdorf 2 0 3 2.0 12.0 2.00
13. Popp, Nils U11 M Astrid-Lindgren-G 2 0 3 2.0 10.5 1.00
14. Sachse, Nick U11 M SK Heidenau 2 0 3 2.0 7.0 1.00
15. List, Louis U12 M SK Heidenau 1 0 4 1.0 13.0 2.00
16. Krumbiegel, Elena U11 W SV Bannewitz 1 0 4 1.0 12.0 1.00
17. Rodriquez, Daniel U11 M Astrid-Lindgren-G 1 0 4 1.0 8.0 0.00
18. Schneider, Justin U11 M Astrid-Lindgren-G 0 0 5 0.0 11.0 0.00

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Selektion: U11w
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Heinicke, Sarah-So U11 W SV Bannewitz 2 0 3 2.0 12.0 3.00
2. Krumbiegel, Elena U11 W SV Bannewitz 1 0 4 1.0 12.0 1.00

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Selektion: U11m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Zirnstein, Fabian U11 978 M BSG Sebnitz 3 0 2 3.0 14.0 6.00
2. Kemter, Nick U11 796 M SK Heidenau 3 0 2 3.0 12.0 4.00
3. Liebscher, Anton U11 769 M SV Bannewitz 3 0 2 3.0 11.5 3.00
4. Schubert, Pascal U11 M SG Kesselsdorf 2 0 3 2.0 12.0 2.00
5. Popp, Nils U11 M Astrid-Lindgren-G 2 0 3 2.0 10.5 1.00
6. Sachse, Nick U11 M SK Heidenau 2 0 3 2.0 7.0 1.00
7. Rodriquez, Daniel U11 M Astrid-Lindgren-G 1 0 4 1.0 8.0 0.00
8. Schneider, Justin U11 M Astrid-Lindgren-G 0 0 5 0.0 11.0 0.00

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Selektion: U12m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Rösemann, Alex U12 1254 M SV Bannewitz 3 2 0 4.0 15.5 11.75
2. Ilte, Lukas U12 1198 M SSV Altenberg 3 2 0 4.0 15.5 11.25
3. Klingner, Alexander U12 774 M SV Bannewitz 4 0 1 4.0 14.0 10.00
4. List, Louis U12 M SK Heidenau 1 0 4 1.0 13.0 2.00

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Selektion: U14m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Petschel, Oliver U14 1141 M SV Freital 3 1 1 3.5 15.5 9.00
2. Nestler, Henning U14 990 M SV Bannewitz 3 0 2 3.0 12.0 4.00

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Selektion: U18m
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1. Winn, Matthias U18 1575 M Schachklub Heide 4 1 0 4.5 15.5 13.50
2. Bojarzin, Christoph U18 1259 M SSV Altenberg 2 0 3 2.0 14.0 3.00



Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 5. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Punkte Buchh
1. Winn, Matthias 1575 ½ 1 1 1 1 4.5 15.5
2. Rösemann, Alex 1254 ½ 1 ½ 1 1 4.0 15.5
3. Ilte, Lukas 1198 ½ ½ 1 1 1 4.0 15.5
4. Klingner, Alexander 774 0 1 1 1 1 4.0 14.0
5. Petschel, Oliver 1141 0 ½ 1 1 1 3.5 15.5
6. Zirnstein, Fabian 978 0 0 1 1 1 3.0 14.0
7. Nestler, Henning 990 0 0 1 1 1 3.0 12.0
8. Kemter, Nick 796 0 0 1 1 1 3.0 12.0
9. Liebscher, Anton 769 0 0 1 1 1 3.0 11.5
10. Bojarzin, Christoph 1259 0 0 0 1 1 2.0 14.0
11. Heinicke, Sarah-So 0 0 0 1 1 2.0 12.0
12. Schubert, Pascal 0 0 0 1 1 2.0 12.0
13. Popp, Nils 0 0 0 1 1 2.0 10.5
14. Sachse, Nick 0 0 0 1 1 2.0 7.0
15. List, Louis 0 0 0 0 1 1.0 13.0
16. Krumbiegel, Elena 0 0 0 0 1 1.0 12.0
17. Rodriquez, Daniel 0 0 0 0 1 1.0 8.0
18. Schneider, Justin 0 0 0 0 0 0.0 11.0


